
 
Zarządzenie Nr 759/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 20  lutego 2025 roku 

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  684/2025  z  dnia  21  stycznia  2025  roku 
w sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  ds.  opiniowania  ofert  na  realizację 
zadań  publicznych w  zakresie  działalności  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych 
w 2025 r.

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  art.  11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1456, 1572) i art. 15 ust. 2a 
ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1491,  1761)  zarządza  się,
co następuje: 

§ 1

W Zarządzeniu Nr 684/2025 z dnia 21 stycznia 2025 roku w sprawie powołania 
Komisji  Konkursowej  ds.  opiniowania  ofert  na  realizację  zadań  publicznych 
w  zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. §  1  pkt.  1  otrzymuje  brzmienie:  „Daniel  Urbański  – Przewodniczący 
Komisji Konkursowej – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Płocka
  
                                                               /-/ Andrzej Nowakowski 


